G-29G-29
オス
特許取得済み
メス
2.5
(0.1)
31.8
(1.25)

†J、K、T、E、R、S、BはANSI指定です。 OMEGALLOY ®は、一般的にNicrosil-Nisilと呼ばれます。 ANSIカラーモデルを示します。
注： タイプU (非補償) コネクターボディは、タイプB熱電対 (Pt/6%Rh-Pt/30%Rh) とともに使用されます。
注文例： GMP-K-MF、ガラス充填ナイロン、タイプK、コネクターペア. HGMP-J-M、高温、低ノイズ、
タイプJ、オス型コネクター、 HGMP-K-F、高温、低ノイズ、タイプK、メス型コネクター。
最大20 AWGサイ
ズまでの標準
またはソリッドワ
イヤーを受け入れ
ます。
ミニチュアコネクター
は実物大
フールプルーフコネクター。内部および側面ネジにはコンビネー
ションヘッドがあるため、プラスドライバーまたはマイナスド
ライバーを使用できます。これは固定式のため、抜けることは
ありません。
コネクターのデザインは、
OMEGA Engineering, Inc.
の登録商標です。
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/gmpをご覧ください
					                                            コネクターに
	熱電対	 			  使用される補償合金
	タイプ†	 			  +                                -	 シェルの色	 型番
		  Chromega®-Alomega®	 Chromega®	 Alomega®	 黄	 GMP-K-(*)
		  銅-コンスタンタン	 銅	 コンスタンタン	 青	 GMP-T-(*)
		  鉄-コンスタンタン	 鉄	 コンスタンタン	 黒	 GMP-J-(*)
		  Chromega®-コンスタンタン	 Chromega®	 コンスタンタン	 紫	 GMP-E-(*)
		  Pt/13%Rh-Pt	 銅	 合金#11	 緑	 GMP-R/S-(*)
		  W/5% Re-W/26%Re	 CPX	 CNX	 赤	 GMP-C-(*)
		  非補償型	 銅	 銅	 白	 GMP-U-(*)
		  OMEGALLOY®	 OMEGA-P®	 OMEGA-N®	 オレンジ	 GMP-N-(*)
		  Chromega®-Alomega®	 Chromega®	 Alomega®	 黄	 HGMP-K-(*)
		  銅-コンスタンタン	 銅	 コンスタンタン	 青	 HGMP-T-(*)
		  鉄-コンスタンタン	 鉄	 コンスタンタン	 黒	 HGMP-J-(*)
		  Chromega®-コンスタンタン	 Chromega®	 コンスタンタン	 紫	 HGMP-E-(*)
		  Pt/13%Rh-Pt	 銅	R NX/SNX	 緑	 HGMP-R/S-(*)
		  W/5% Re-W/26%Re	 CPX	 CNX	 赤	 HGMP-C-(*)
		  非補償型	 銅	 銅	 白	 HGMP-U-(*)
		  OMEGALLOY®	 OMEGA-P®	 OMEGA-N®	 オレンジ	 HGMP-N-(*)
付属品
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU
EMI保護のトランスミッターおよびフェライトコア
こちらも利用可能です。